Российская Федерация
               Администрация
          Сельского поселения
                    Ильмень
        муниципального района
                 Приволжский
             Самарская область

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56
          «  05 »  сентября  2019 года

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2019 по 2033 г.г.

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом протокола и заключением по итогам публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2019 по 2033 г.г., Уставом сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области, администрация сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2019 по 2033 г.г..
2. Опубликовать настоящее постановление, актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области на период с 2019 по 2033 г.г. в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Ильмень» и на официальном сайте.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения Ильмень
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                                     В.Н. Сомиков